
AJ.-
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET NO 2006-049 DU 15 FEVRIER 2006

Portant relèvement de Monsieur Rogatien
BIAOU des fonctions de Ministre des
Affaires étrangères et de l'intégration
africaine.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n' 90-032 du I I décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin ;

Vu la proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle des
résultats définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le décret n'2006-03 I du 2Tjanvier 2006 portant composition du
Gouvernement ;

Article 1"" : Monsieur Rogatien BIAOU est relevé de ses fonctions de Ministre des
Affaires étrangères et de l'intégration africaine.

Article 2 : L'intéressé est remis à la disposition de la Commission créée par Décret
n" 2005-714 du 2l novembre 2005.

DECRETE



Article 3 : Le présent Décret qui prend effet pour compter de sa date de signature.
sera publié au Joumal Officiel.

Fait à Cotonou, le l5 février 2006

Par le Président de la République,
Chef de I'Etat, Chef du Gouvemement,

Mathieu KEREKOU

AMPLIATIONS: PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 2 HAAC 2 MINISTERES 2I SGC 4
DGB-DCF-DGTCP-DGID-DGDDI 5 -DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE. 3

BCP-CSM-IGAA 3 UNB-ENA.FASJEP 3 INTERESSES 8 JO 1.


